pit ab vno. accipit et ab alio.
 eode mō. **D**emqz ex eo qd dicitur
 sps sū oēs pleitudinē accepisse
 oēs a seipso nō hzē. et ex eo
 vna dicitur qd dicitur nō hzē non
 rē dicitur alia ymago eē. **S**ed vbi
 ad ymāne et similitudinē pducit
 pducit nō gignit. v' v' v' loqz
 in nec p'it' qz gignit nec filio qui
 gignit dicitur. legitur de adā qz genu-
 erit ad ymāne et similitudinē suā.
In sola hōis gēnariatōe sola v' v'
 dicitur illa p'it' p'alia gēnariatōe
 nōnā accommodat'. **E**x hīs itaqz
 qd dicitur colligit' qz sps sū nō sit
 ymago vngēntis sed nec eius
 filio v' dicitur. **E**t ibi sit q'anda
 ymago p'ina vbi eē mutua quāciēn'
 nō s; dicitur aliqz nec s; dicitur mu-
 tua eē uenientia **E** xx
Aristiabit forte aliqz qz
 filio v' dicitur dicitur sit ygo
 p'it'. qz ei sit in p'it'. sapiā. et
 v'itate p' oia filis. et oīs eqtis.
Sz si ex hac d' dicitur dicitur filio
 qz ymago p'it' sui. aut nō eadē
 rōne sps sū dicitur ygo p'it'. fil' et
 filio. **N**ā vbi dicitur est. q' p'it' tal'
 filio. vbi p'it' tal' p'it'. statū aduic-
 tū est. oēs p'it' et oēs filio. alio et
 p'it' gignit. oēs p'it'. **P**it' p'it'. **S**z
 p'it'. dicitur filio. vbi et anectit'. qd s;
 sit sps sū. **S**i filio v' itaqz dicitur yma-
 go p'it' p' hōis similitudinē v' eq'
 litate. q' rē nō oēs de p'it'. p' filio
 filia sentit'. **S**z valde nōndū
 et cū fūma diligētia d' dicitur dicitur
 qd p'it' p'it' itaqz nō exiguitat'

de diuisis dicitur magis proprie vel quod
magis dicitur expressse. In scriptura siquidem
de facta multa quod et velut ex
industria magis proprie dicitur: ut ab exi-
guitate nostra facilius capiant. Se-
pe autem ea que dicitur magis proprie solet e-
uidetiori expressione corrigere. Hic
est quod ubi promittit: etiam pro etiam
filius etiam pro: qui ad vitam expres-
sione statim annectit. et tamen non tres
etiam. sed unus etiam. Sic sane ubi
dicitur est. opus pro. opus filius. opus
pro. sic pro seipso qui corrigendo adui-
git: et tamen non tres opus potest. sed
unus opus. Dico sicut quod deus pro. deus
filius. deus pro. statim subiungit: et tamen
non tres deus. sed unus est deus. ubi itaque
est similitudo unitas. et similitudo simpli-
citas. quod ibi fit qualis uel talis.
Richtil recedit sibi ipsi simile. sibi
equale. ubi uera unitas est. non
equalitas que ydeitas. Conuenient
ut dicitur pro potentia est. filius pro est. pro
pro est: nec tamen non una eadem pro.
pro et filius et pro. et dicitur de deo
potentia. id est et de deo sapientia. id est
et pro omnia de deo substantia. Neque enim
est aliud deo potentia uel sapientia. quam
et substantia. In humana natura substantia
filius dicitur pro deo uirgo pro
sui: quam alia est substantia pro et alia
filius. In deo uero non una eademque
substantia pro et filius et pro. que igitur
operatio est pro? ubi uera unitas est.
In summe namque similitudo unitas non
pro similitudo uel dissimilitudo resse.
ymago pro ubi est querenda. ubi
est mutua conuenientia non sine

deum aliam. nec deum sine prima
conuenientia. Optet itaque
ad appetitum et satisfactionem recur-
re. qui ista de quibus loquimur
cupit plene agnosce. Est autem
ut sepe iam diximus omnibus comu-
ne pleitudinem diuinitatis habere.
pro uero est pro non accepit
se sed dare. pro uero autem filius tamen
accepit quod dare. Conuenientia
itaque est in dando. deum uero in
accipiendo. Quo autem hac mu-
tua conuenientia pro signum filius
gestat sed supra docuimus ap-
ta id demerit. **Quod dicitur
de uirgenis figura substantia ipsa**
Opus est capitulum xxi
Alta consideratione. si
cipimus certum agnosce qua
rone deus deus filius figura substantie illi
noia. figura substantie aliam possit
hoc ipsum in fallor duobus modis
mitte. Nam si ad humana reur-
rimus a pro speciem uide possit
alia uide hominis figura que est substantia
stantia informat. et alia est fi-
gura uirginis que eum representat.
Vt itaque tamen figura est. ut pro ipsa
figura dea potest. ubi itaque est substantia
germa potest esse hinc informat.
illinc representans figura. Sed pa-
tris et filius est una eademque substantia
Iuxta hunc modum non potest filius
deus proprie substantie figura. Sed si non potest
deus figura iuxta hunc modum repre-
sentans: non quod deus potest figura
informatas. Sed si filius patre
informat. eum ut itaque eo forme

si reddet. et tunc non tam filii a patre
 quam pater a filio plenitudinem accipet.
 Sed in hoc nec ratio desinet: nec fi-
 des tam hoc capit. Testate veri-
 tate didicimus quoniam spiritus est deus
 Si hinc itaque et gerimus spirituali
 naturam in hunc gem. Spiritualis
 autem natura est anima tua. Anima vero tua
 aut formosa est aut deformis.
 Et voluntate sua formosa facit
 eam voluntas bona: deformis fit
 ex voluntate mala. Formosa facit
 eam benignitas tua: deformem ma-
 lignitas tua. Et hinc licet pro-
 de. quod sit spiritualis figura spiritus. Sed
 dum dante domino eadem perfectio
 forma sit in formam animam tuam
 et animam meam. Si itaque in voluntate
 similitudinem patris ut filii
 deformitate vel in figuram quoniam
 absque dubio. et si non omnino con-
 ditio inueniatur quod per se vult hinc
 persona procedente de se cui inpen-
 dere possit sue dilatione delicia
 as citare: ita et si per omnia si-
 militudinem ethere vult et hinc per volun-
 tate. Sic ergo superius diximus de
 ymaginibus: sic et figuram collige-
 da est ex proprietate osidatione ubi
 ubi ut iam diximus inuenit mutua
 uenientia. nec sine aliqua differen-
 tia sine ymaginibus uenientia
 etiam quod de ingenta et genta spiritus in
 catholica fide a sanctis patribus ac-
 ceptum. **Ad ista fortasse ubi non dicitur**
pluritas non perfectio deformitas
in uera et diuinitate nulla est pla-

litas spiritus: tamen uacat tibi sit
 pluralitas personarum. Sed ergo est quod filius
 dei figura patris spiritus: et non personarum
 personarum. Nam si dicitur est non perfectio
 a patre spiritus figura quoniam ipsa in for-
 mas. nec si uoluntas est una eademque
 persona uel posse dici figura patris spiritus
 stant figuram et personam. Sed non dicitur
 quoniam quod filius ab apostolo dei figura patris
 nec spiritus idem ualeat ac si diceret.
 figura spiritus uingente. nichilominus
 si diceret figura ingenta personarum. Sed
 patres dicunt si ingenta spiritus si in-
 genta personam non uolans eandem per-
 sonam dubio. nisi aliud est patris personam
 quod persona ingenta. nisi ad filium personam
 quod persona genta. Similia tibi in
 fructu quod non audet hoc dicere.
 quoniam personam quod multo peritas est con-
 scia primarum et tot attestatio
 primarum traditionum auctorem negat.
 et modis omnibus conans repellit.
 nullo modo cadunt quod spiritus gignat
 spiritus. uel scilicet sapientiam. Ut magis
 negat quod omnia sunt affirmati. Ad
 id quod ipsi dicunt. auctorem inueniunt
 non uolens. sed saltem una. Afferat si
 uolens auctorem non dicitur plures. sed saltem
 una quod neget spiritus gignit spiritum.
 Nam ad hoc quod dicitur auctorem mul-
 tas etiam ipsi adducunt. et in mo-
 re glorie gladium in quo uigilet
 deficiente ad certam eam procedunt. Sed
 sic intelligendum est in quantum quod
 patres dicunt. Si patres dicunt. quod spiritus
 stant spiritus gignit. nam exposi-
 ad hoc ostendit ut uerum quod
 spiritus spiritus non gignit. Ad hoc ex-
 positio et omni antiphase digna

q̄ hoc q̄d si p̄s p̄t̄ acclamat
credit eē falsū: et q̄d n̄cō s̄cōz
asserit credit eē verū. S; dicūt
si filij s̄ba est gēta. p̄s v̄c s̄b
s̄cōz est mgēta. quō utiq; eic
vna eadē q̄ s̄ba. Absq; dubio
s̄ba filij ē gēta. s̄ba p̄s m̄
gēta. nec ī gēta ē gēta.
nec gēta ē mgēta. nec t̄n
sc̄q̄tur. ut ibi sit alia s̄ba. sed
alia et alia p̄sōā. pro certo
alī est īnā d̄mā: et alī īnā
hūana. In hūana n̄a si s̄ba
v̄m̄ alitū sit gēta. alterū
v̄c ī gēta. absq; oī d̄dictōe
d̄sequēs erit. ut alia sit s̄ba
et alia oī s̄bna alī. In diu
na v̄c n̄a p̄auldū v̄m̄ s̄ba
ē mgēta. alī gēta: nec t̄n
d̄sequēs ē. ut alterū alia sit s̄ba
v̄m̄. et alia alī. S; ut alia
sit p̄sona ista. et alia p̄sona
illi. Nō capio m̄q̄ nō intel
ligo. S; q̄d p̄ ītelligēā capere
nō potes. p̄ fidei deuotionē
credē potes. Alioq̄n tibi tūsq;
s̄lib; d̄. si nō crediderit nō
ītelliget. Cur nō credit. q̄d
v̄m̄ salē c̄tā; totū de r̄p̄o
d̄fiteatē agnoscat. deus ē ex
s̄ba p̄sō an̄ s̄cū gēta. Sed
forte nō vult hoc credē. eo q̄
nō potest ex p̄bāe. v̄l p̄ ītel
ligēā capere. Nūq; p̄ ītellige
tā capitis vel ex p̄bāe. q̄ v̄
mitas s̄bne possit eē m̄ plura
litate p̄sōz. et p̄sōz pl̄alitas